CATAL.
codigo
cédigo
number
DESS-7157
DESS-7158
DESS-0462

DDE-0310

Formacéo do Cond.

Formacion del Conduc.

Conduc. Construction

1x3,09mm

3x2,25mm
5 awg
10 awg

Diam. Aprox. Condutor
Diam. Aprox. Conductor
Mean Diam-Conductor

3,09mm
4,87mm
4,62mm
5,58mm

Comprim. Aplic.
Largo, Length

(x 25mm)

(inches)
14
20
17
20

Cod. Cor Condutor
Cod. Color del Conductor
Conductor Color Code

vermelho, rojo, red
preto, negro, black
azul, azul, blue

verde, verde, green



